ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕРХОПАДЕНЬГСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                            Тринадцатая очередная  сессия

 РЕШЕНИЕ
от 27 апреля 2018 года                                                                       № 51

  с. Ивановское

О внесении изменений в решение муниципального Совета
от 19.05.2011 г. №60 «О внесении изменений и дополнений в решение от

26.09.2006 г. № 37 «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
Устава МО «Верхопаденьгское» муниципальный Совет решил:

1. Внести в решение муниципального Совета от 19.05.2011 г. №60  «О внесении
изменений и дополнений в решение от 26.09.2006 г. № 37 «О земельном налоге»
следующие изменения:

1.1.  Подпункт 9.1. пункта 9  - исключить.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования

Председатель муниципального Совета
МО «Верхопаденьгское»                                                                      Н.К. Ракитин